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           Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo 10 straipsnio 5 punktu   

(tarybos nario pareiga - priimti savivaldybės nuolatinius gyventojus ir ne rečiau kaip vieną kartą per 

metus atsiskaityti savivaldybės nuolatiniams gyventojams) teikiu savo, savivaldybės tarybos narės 

INGRIDOS VENCIUVIENĖS,  2024 m. veiklos ataskaitą. 

          Šiaulių rajono savivaldybės taryboje kartu su tarybos narė Ingrida Volosova  2024 m. dirbau  

frakcijoje „Už Šiaulių rajoną“ ir esu šios  frakcijos seniūnė.  

           Per  ataskaitinį laikotarpį įvyko 10  savivaldybės tarybos posėdžių, kuriuose visuose dalyvavau 

ir pasisakiau  įvairiais Šiaulių rajono gyventojams aktualiais klausimais. Visi savivaldybės tarybos 

posėdžiai yra transliuojami tiesiogiai, juos galima stebėti vykstančio posėdžio laiku arba peržiūrėti 



archyve, nuoroda: https://www.siauliuraj.lt/kita-informacija/posedziu-klausimai-ir-transliacija/2024-

ivyke-posedziai/5789 

           Savivaldybės tarybos sprendimu esu paskirta  Ūkio valdymo komiteto pirmininkės 

pavaduotoja.    Ataskaitiniais metais vyko dešimt  komiteto posėdžių.  Aktyviai dalyvavau visuose  

dešimtyje  komiteto posėdžių. Posėdžiuose buvo svarstomi klausimai, kurie vėliau teikti tvirtinti 

tarybai. 

            Ataskaitiniu laikotarpiu kaip Savivaldybės tarybos kolegijos narė dalyvavau  aštuoniuose   

posėdžiuose, kur buvo svarstyti savivaldybės įstaigų ir savivaldybės valdomų įmonių metinės veiklos 

ataskaitos, strateginio plano keitimo, teritorijų planavimo dokumentai. 

            Nuo tarybos kadencijos pradžios dirbau Antikorupcijos komisijos pirmininkės pareigose. 

Antikorupcijos komisijos tikslas  - pagal kompetenciją koordinuoti Šiaulių rajono savivaldybės 

politikos įgyvendinimą korupcijos prevencijos srityje bei nuosekliai įgyvendinti  priemones, 

didinančias korupcijos prevencijos veiksmingumą. 2024 metais organizavau 2 komisijos posėdžius.  

Šiuo metu dirbu komisijoje  ir  sprendžiu klausimus kaip komisijos narė. 

            Peticijų komisijoje, kurios   tikslas -  išnagrinėti gautas peticijas dėl Savivaldybės institucijų 

priimamų norminių teisės aktų, dirbau kaip komisijos narė ir dalyvavau dviejuose posėdžiuose, kur 

svarstėme gyventojo prašymą sudaryti sąlygas vežtis dviratį miesto autobusuose.  

          Kaip komisijos narė dirbau Strateginio planavimo Šiaulių rajono savivaldybėje 

priežiūros komisijos darbe, kur buvo  svarstyti  ir teikti siūlymai dėl savivaldybės strateginio 

planavimo dokumentų. Vyko trys komisijos posėdžiai.  

            Dalyvavau Šiaulių rajono savivaldybės Bendruomeninių organizacijų tarybos, kurios 

veiklos tikslas – užtikrinti ir skatinti bendruomeninių organizacijų dalyvavimą nustatant, formuojant 

ir įgyvendinant bendruomeninių organizacijų plėtros Šiaulių rajone politiką, stiprinti Savivaldybės 

institucijų, įstaigų ir bendruomeninių organizacijų bendradarbiavimą, darbe. 

          Dalyvavau Šiaulių rajono energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose 

programos įgyvendinimo priežiūros komisijos  darbe. Šios komisijos tikslas - vertinti, prižiūrėti 

Šiaulių rajono savivaldybės energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos 

įgyvendinimą. Buvo sukviesti du komisijos posėdžiai, kuriuose dalyvavau. 

           Šiaulių rajono savivaldybės taryboje mūsų  frakcija „Už Šiaulių rajoną“  kartu su Demokratų 

sąjungos „Vardan Lietuvos“, Socialdemokratų partijos frakcijos tarybos nariais dirbame tarybos 

opozicijoje. 2024 m. spalio 15 d. vyko  tarybos opozicijos, mažumos posėdis. Posėdžio įrašo nuoroda 

https://www.youtube.com/watch?v=_WBscbW3Xt0  nuo 3.16. val.  Diskutuota socialiniais, kultūros 

ir kitais Šiaulių rajono gyventojams aktualiais  klausimais. Kalbėta apie perėjas Kuršėnuose ties Sodo 
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gatve, ties Gergždelių kaimu, dėl civilinės saugos Šiaulių rajone. Vyko diskusija dėl Sauginių kaime 

asfaltuojamų gatvių, netinkamai tvarkomų sodų bendrijos „Raizgiai“ komunalinių atliekų. 

              Kaip savivaldybės tarybos narė per ataskaitinį laikotarpį dalyvavau įvairiuose renginiuose, 

diskusijose, nuolat sprendžiau Šiaulių rajono gyventojų problemas, teikiau jiems reikalingą 

informaciją, bendravau su bendruomenėmis, seniūnaičiais. 

          Su Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto nariais lankiausi buvusiame  Šiaulių rajono 

pirminės sveikatos priežiūros centre, Kuršėnų ligoninėje. Susitikome su įstaigos vadovais aptarti 

einamus klausimus dėl  Šiaulių rajono savivaldybės sveikatos centro įkūrimo. 

       Savo veikla savivaldybės taryboje stengiuosi visada aiškiai ir skaidriai spręsti klausimus, priimti 

teisingus sprendimus, naudingus ir palankius Šiaulių rajono gyventojams. Tai mano, kaip Šiaulių 

rajono savivaldybės tarybos narės, pareiga, kurią sąžiningai atlieku kasdien. 

           Kviečiu ir Jus, gerbiami Šiaulių rajono gyventojai, būti aktyviais savo savivaldybės piliečiais, 

kelti   problemas,   teikti   siūlymus,   dalintis    savo   įžvalgomis,   kreiptis   į   mane  

el.p.   i.venciuviene@yahoo.de   ar  telefonu  +37069805510.  Kviečiu  su  manimi  bendrauti  ir 

socialiniame tinkle  facebook: Ingrida Venciuvienė. 
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